
Zarządzenie nr 131/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzeń nr 106/2019/2020 oraz 107/2019/2020 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 8 czerwca 2020 r.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U 2020, poz. 85, t.j. ze zm.), w związku z art. 68 pkt 3  ustawy z dnia 19 

czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych 

przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu  

o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 1086),  

w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 911) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 106/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 87/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2020 w sprawie zasad 

zmian w weryfikacji efektów uczenia się w okresie zagrożenia epidemiologicznego. 

2. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 107 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 86/2019/2020 Rektora 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

przeprowadzania egzaminów dyplomowych w trybie zdalnym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 lipca 2020 r. 

 


